議員提出議案第１３号

議員の派遣について

 上記の議案を提出します。

令和元年７月１１日

中野区議会議長 高橋 かずちか 殿

提出者 中野区議会議員 酒井 たくや

                      木村 広一

白井 ひでふみ

大内 しんご

伊藤 正信

森 たかゆき

                      長沢 和彦

議員の派遣について

地方自治法第１００条第１３項及び中野区議会会議規則第１２９条

第１項の規定により下記のとおり議員を派遣する。

記

１ 派遣目的

  第５７回東京河川改修促進連盟総会及び促進大会に参加のため

２ 派遣場所

   練馬文化センター

３ 派遣期間

令和元年８月７日

４ 派遣議員

   議長において決定する２５人以内の議員

（提案理由）

安全で水害のない水と緑豊かな潤いあふれる生活環境を創るために、

河川改修の早期完遂と内水対策の早期実現を図ることを目的とするこ

の総会及び大会に議員を派遣する必要がある。